Индивидуальный предприниматель Джанхотова Залина Исаевна
 (ИП Джанхотова З.И. )

ПРИКАЗ

31.08.2023г.                                                                                           №12/2

г.Урус-Мартан

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положением «О бракеражной комиссии ИП
Джанхотова З.И.», утвержденным приказом от 30.08.2023 года №2 од и в целях
осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических
требований на пищеблока      ИП Джанхотова З.И.  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на 2023-2024 учебный год бракеражную комиссию в
следующем составе: Председатель бракеражной комиссии:
Эдилсултанова Седа Виситовна – заместитель
директора по АХЧ
Члены комиссии:
Сулейманова Малика Абдулрашидовна-учитель
Джанхотова Лиза Магомед-Салиевна – заведующая столовой (повар)

2. Работа комиссии регламентируется Положением о бракеражной
комиссии в ИП Джанхотова З.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                          З.С.Ахметханова

С приказом ознакомлены                         С.В.Эдилсултанова
                                                                     М.А. Сулейманова
                                                                     Л.М.-С. Джанхотова

		2023-12-22T14:58:01+0300
	ИП Джанхотова Залина Исаевна